
令 和 ６ 年 ５ 月 １ 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪市立下福島中学校 

校 長  原  稔 

PTA 会長  谷 村  利 貴 

  

 

 

令和６年度ＰＴＡ予算総会のご案内 

 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて、令和６年度ＰＴＡ予算総会を次のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが万障お操

り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日時 令和６年５月 13日（月） 午後７時 00分～ 

２ 場所 本校 多目的室（２階） 

３ 内容 ・令和 6年度ＰＴＡ年間事業計画 

・令和 6年度ＰＴＡ会計予算 

 

※予算総会の後、引き続いて第１回ＰＴＡ実行委員会を行います。 

※当日やむを得ず欠席される場合は、ＰＴＡ規約に基づき委任状を５月７日（火）ま

でに、担任にご提出ください。 

 

―――――――――――――――― キリトリ ―――――――――――――――― 

令和６年  月  日 

委 任 状 

 

予算総会に欠席しますので、議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任いたします。 

 

（   ）年（   ）組 

生徒名      会員名      


